

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยนักกีฬาแหลมทอง 30 แยก 2 โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงขอยนักกีฬาแหลมทอง 30 แยก 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,274,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงขอยนักกีฬาแหลมทอง 30 แยก 2 และวางท่อระบายน้ำใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 3,246,405.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน ตรีศุนย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสะพานสูง

7.2 เดี่ยว บินอุมมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สรวิทย์ แก้วผลึก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    จ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยักษ์ก็หาแหลมทอง 30 แยก 2 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รื้อผิวทางเดิมพร้อมขบทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	908.000	70.00	63,560.00	1.3795	96.56	87,681.02
2	2. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	เมตร	95.000	2,981.15	283,209.25	1.3795	4,112.49	390,687.16
3	3. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	ม.	85.000	3,848.36	327,110.60	1.3795	5,308.81	451,249.07
4	4. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	10.000	24,425.41	244,254.10	1.3795	33,694.85	336,948.53
5	5. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	11.000	24,368.24	268,050.64	1.3795	33,615.98	369,775.85
6	6. สร้างชั้นพื้นฐานรางวีหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	101.000	118.44	11,962.44	1.3795	163.38	16,502.18

คมสัน ตรีศุภย์

24 สิงหาคม 2565 12:38:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยน้ำกีฬาแหลมทอง 30 แยก 2 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ มท.-01	เมตร	202.000	537.93	108,661.86	1.3795	742.07	149,899.03
8	8. ยาวประมาณ 8. สร้างชั้นพื้นฐานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,276.000	127.15	162,243.40	1.3795	175.40	223,814.77
9	9. สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.10 ม. ตามแบบ มท.-04 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,276.000	693.00	884,268.00	1.3795	955.99	1,219,847.70
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,246,405.31</b>

คนสัน ตรีศูนย์

24 สิงหาคม 2565 12:38:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยันท์กีฬาแหลมทอง 30 แยก 2 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

  
( คมสัน ตรีนุ้ย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เดียว บินอุม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สรวิทย์ แก้วผลึก )

กรรมการกำหนดราคากลาง